

SATIŞ FİŞİ

14 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
1 LT ÜZÜM SİRKESİ	12	20 TL	240 TL
2 LT ÜZÜM SİRKESİ	9	35 TL	315 TL
3 LT KARADUT SUYU	4	35 TL	140 TL
500 GR MUDURNU HELVA	3	70 TL	210 TL
TOPLAM TUTAR			905 TL
TOPLAM MİKTAR			28
SATIŞI YAPAN	DZC SULTAN GIDA İMALATI		
GÜNCEL BAKİYE			905 TL